
 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

TRUNG TÂM CNTT&TT 

 

Số:        /QĐ-CNTT&TT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Giang, ngày        tháng 03 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả chỉ định thầu, gói thầu: Tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh giá 

hồ sơ dự thầu cho các gói thầu thuê quản trị, vận hành các hệ thống thông tin, 

phần mềm dùng chung năm 2024 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ Kế hoạch và 

Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thẩu và 

mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 01/2023/NQ-HĐND ngày 5/4/2023 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại 

cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của địa phương trên địa bàn tỉnh Bắc 

Giang; 

Căn cứ Quyết định số 5/QĐ-STTTT ngày 22/01/2024 của Sở Thông tin và 

Truyền thông về việc giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 16/QĐ-CNTT&TT ngày 19/03/2024 của Giám đốc Trung 

tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông về việc phê duyệt mua sắm dịch vụ “Tư vấn 

lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu cho các gói thầu thuê quản trị, vận 

hành các hệ thống thông tin, phần mềm dùng chung năm 2024”; 

Căn cứ Công văn số 10/CNTT&TT-ATTT ngày 19/03/2024 của Giám đốc Trung 

tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông về việc mời thương thảo hợp đồng; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 20/03/2024 giữa Trung tâm Công nghệ 

thông tin và Truyền thông và Công ty TNHH Tư vấn và Giải pháp công nghệ VIC; 

Theo đề nghị của Phòng An toàn thông tin. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu, gói thầu: Tư vấn lập hồ sơ mời thầu và 

đánh giá hồ sơ dự thầu cho các gói thầu thuê quản trị, vận hành các hệ thống thông 

tin, phần mềm dùng chung năm 2024, với những nội dung sau: 

1. Đơn vị được chỉ định thầu:  



2 

 

Tên nhà thầu: Công ty TNHH Tư vấn và Giải pháp công nghệ VIC 

Đại diện: Nguyễn Tiến Hùng 

Chức vụ: Giám đốc 

Địa chỉ: Tầng 05, số 10, ngõ Thái Thịnh 2, phố Thái Thịnh, Phường 

Thịnh Quang, Quận Đống Đa, Hà Nội 

Tài khoản: 142569628 tại: Ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh Vượng - 

Chi nhánh Hà 

Mã số thuế : 0102205084 

2. Giá trúng thầu: 10.800.000 VNĐ (Bằng chữ: Mười triệu tám trăm nghìn đồng). Đã 

bao gồm thuế và các chi phí liên quan khác theo quy định. 

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

5. Nguồn kinh phí: Nguồn chi thường xuyên, ngân sách Nhà nước cấp năm 2024.  

Điều 2. Giao Phòng An toàn thông tin phối hợp với các phòng chuyên môn có 

liên quan căn cứ kết quả chỉ định thầu được phê duyệt, tham mưu các trình tự thủ tục 

tiếp theo đảm bảo tuân thủ quy định pháp luật hiện hành. 

 Điều 3. Các phòng chuyên môn thuộc Trung tâm, các đơn vị, cá nhân có liên 

quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- GĐ Sở (b/c); 

- PGĐ Sở Nguyễn Gia Phong (b/c); 

- LĐ TT; 

- Lưu: VT. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Trần Thị Xuân 

 

 


		xuanttstttt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-20T11:28:54+0700


		2024-03-20T13:45:51+0700


		2024-03-20T13:46:09+0700


		vt_ttcntt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-20T13:46:28+0700




